



دفتر مقام معظم رهبری

www.rehber.ir

## **İslam İnkılâbı Rehberi'nin, Sistan-Beluçistan terör olayıyla ilgili bildirisi** **- 19 /Oct/ 2009**

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bir bildiri yayınlarak, İslam İnkılâbı Muhafızlar ordusu komutanlarından bir grubla birlikte general şehid Şuşteri başta olmak üzere Şii-Sünni Müslümanlardan onlarcasının şehid düşmesini tebrik ve taziyette bulunarak, İslam nizamının kudret elinin, halkın can, mal ve güvenliğine kasteden saldırınları kendi haince girişimlerinden dolayı gereken cezayı vereceğini bildirdi.

İslam İnkılâbı Rehberinin söz konusu mesajında şöyle deniliyor:

Bismillahirrahmanirrahim

Beluçistan'da kan emici-vampir teröristlerin cinayeti, bir takım müstekbir devletlerin casusluk teşkilatı tarafından desteklenen düşman'ın çirkin yüzünü açığa çıkarmıştır. Yiğit komutan Şehid Nur Ali Şuşteri ve öteki komutanlar gibi fedakar müminlerin, ayrıca Şii-Sünni, Fars-Beluç kardeşlerden onlarcasının şehid edilmesi, İran halkı özellikle Beluçistan bölgesi için bir cinayettir. Kaldı ki bu şerefli insanlar tüm himmetlerini bölgenin güvenlik ve bayındırlığına adanmış ve tüm huluslarıyla bu yönde çaba harcamaktadırlar.

Düşmanlar şunu bilmeliler ki bu vahşilikler, halkı ve yetkililerin şeytan askerleriyle mücadele ve İslam yolu olan izzet ve onur yolunu kat etmedeki sarsılmaz iradesini zayıflatamayacak ve İran kavimleri ve mezhepleri arasındaki vahdet ve gönüldaşlığa zarar veremeyeceklerdir.

Müstekbirliğin adi ve çirkef kiralık katilleri emin olsunlar ki İslam nizamı var kudretiyle o mazlum bölge ve o sadık halkın güvenliğini müdafaada bir an bile taviz vermeyecek ve halkın can, mal ve güvenliğini hedef alanları kendi hain amellerinin cezasına çarptıracaklar.

Bu olayda hayatını kaybedenler özellikle şehid komutanlar Şuşteri, Muhammedzade ve öteki aziz komutanların şehadetini onların ailelerine tebrik ve tesliyette bulunur, onlar için üstün makam ve yaralılar için Allah Taala'dan acil şifalar temenni ederim.



دفتر مقام معظم رهبری  
www.leader.ir

---

Seyyid Ali Hamanei

19 Ekim 2009